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Agenda 
Sak nr.  Ansvarlig  Tidsfrist 
1 Velkommen 

Kort innleiing og presentasjon av agendaen. Pga. Knut sine 
reiseplaner vart informasjon frå WP 3 og 4 flytta før WP 1 og 2.  
 

  

2 WP 1 Critical Decisions 
Arbeidspakken har som hovudmål å studere moglege tiltak for å 
minske omfanget og effekten av prosessrelaterte fuktproblem i 
bygningar i tidleg fase av byggeprosessen. Nødvendig bakgrunn 
for dette er etablering av ein kunnskapsplattform om pågåande 
praksis blant prosjekterande arkitektar og i kommunar på området 
avgjørande beslutninger og preventive tiltak for fuktsikring av 
byggeprosessen.  
 
I 2004 er state of the art-analyser starta. Status vedrørande 
behandling av fuktproblem i lovgivinga er oppsummert i eit eiget 
Byggforsknotat. Også litteratursøk etter norsk og utanlandsk 
litteratur på området fuktsikring og værbeskytta bygging er starta. 
Det same gjeld ei intervjuundersøking av praksis når det gjelder 
klimatilpasning i norsk byggenæring. 
 
I 2005 vil dei starta state of the art-analysene bli fullført. Ei kart-
legging av praksis og kravsetting i kommunar blir starta våren 
2005. 

Cecilie 
Flyen Øyen 
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Sak nr.  Ansvarlig  Tidsfrist 
3 WP 2 Causes and Consequences 

I denne arbeidspakken er laboratorieforsøk for å studere spreiing 
av muggsoppsporer gjennom vegg starta. Målet er bestemme 
variasjon i konsentrasjon av slike sporer på innvendig side av ein 
”yttervegg” ut frå lekkasjeareal (dvs. lufttetthet til veggen) og 
trykkforskjell over veggen.  
 
Tilknytta arbeidspakken er det også starta eit studie av mogleg 
muggsoppvekst i takelement på vår forsøkstasjon på Voll samt 
studium av fukt i kompakte tak. 
 
Gjennom å studere korleis forureining kan spre seg i og gjennom 
ein konstruksjon kan vi seie noko om risiko for at ein fuktskade 
kan bli eit helseproblem. Vi vil ikkje vere i stand til å gi grense-
verdiar for når forureininga vil gi eit helseproblem. Arbeidspakken 
har også som mål å utvikle betre retningslinjer for gjennomføring 
av skadeanalyse i tilknytning til fuktskadar og muggsopp i 
bygningar.  
 

Peter Blom  

4 WP 3 Protective Actions 
Fokus i 2004 har vore på WPS og avslutning av det nordiske 
nettverksprosjektet. Mellom anna er det gjort eit stort arbeide for å 
framskaffe klimadata til kost/nytte beregningsprogrammet. 
Ein rapport som samlar og gjer greie for alt relevant stoff og 
underlag i nettverksprosjektet er i sluttfasen. Rapporten vil også 
omhandle kost/nytte beregningsprogrammet. 
 
I 2005 skal vi jobbe med temaet værbeskyttet bygging meir 
generelt enn berre bruk av WPS. 
 

Knut 
Noreng 

 

5 WP 4 Dissemination of Knowledge 
I løpet av 2004 vart ein demoversjon av hjelpeverktøyet prøvd ut. 
Mest tid gjekk med til å få verktøyet til å fungere teknisk. I 2005 
blir den primære innsatsen lagt på å få lagt inn mest mogleg 
fagleg innhald. 
 

Knut 
Noreng 

 

6 
 

Avslutning 
Neste utvalgsmøte: Tirsdag 15. november kl 10-14, NBI i Oslo 
 

Tore 
Kvande 

 

 


